
Идентификационный номер русский язык

Химия / Основы 

химических процессов в 

живой и неживой 

природе

Биология / Биологические и 

генетические основы 

происхождения, развития, 

морфофункциональной 

организации живых систем в 

условиях окружающей среды

146-502-275 45 Е Е Е

158-633-687 07 Е Е Е

166-120-705 40 Е Е Е

143-636-505 56 Е Е Е

144-606-110 33 Е Е Е

148-787-170 22 Е Е Е

145-486-536 90 Е Е Е

168-528-516 06 Е Е Е

143-087-301 39 Е Е Е

170-727-719 76 Е Е Е

147-959-840 35 Е Е Е

147-832-535 86 Е Е Е

147-508-735 83 Е Е Е

151-383-743 57 Е Е Е

142-932-601 50 Е Е Е

142-932-599 73 Е Е Е

157-102-028 23 Е Е Е

142-315-153 13 Е Е Е

145-506-486 63 Е Е Е

142-907-544 63 Е Е Е

143-387-649 82 Е Е Е

145-355-488 74 Е Е Е

145-671-904 81 Е Е Е

156-789-610 27 Е Е Е

143-374-349 56 Е Е Е

154-837-646 99 Е Е Е

178-214-249 76 Е Е Е

190-308-960 69 Е Е Е

164-278-008 71 Е Е Е

192-701-237 59 Е Е Е

193-628-436 02 Е Е Е

176-418-755 02 Е Е Е

156-423-758 75 Е Е Е

192-692-122 92 Е Е Е

178-747-786 52 Е Е Е

192-725-539 96 Е Е Е

189-471-081 14 Е Е Е

180-112-824 23 Е Е Е

169-354-925 13 Е Е Е

190-284-400 60 Е Е Е

193-442-929 93 Е Е Е

186-442-771 01 Е Е Е

198-063-154 95 Е Е Е

163-522-582 58 Е Е Е

199-831-168 32 Е Е Е

204-851-875 65 Е Е Е

184-108-805 67 Е Е Е

Списки поступающих

Лечебное дело

Квота целевого обучения

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



178-806-284 17 Е Е Е

165-062-074 47 Е Е Е

162-858-967 20 Э Э Э

175-776-327 19 Е Е Е

179-608-174 15 Е Э Э

192-525-389 88 Е Е Е

178-132-818 83 Е Е Е

189-354-315 09 Е Е Е

190-468-789 11 Е Е Е

180-090-531 39 Е Е Е

195-829-139 26 Е Е Е

169-249-554 15 Е Е Е

168-670-766 21 Е Е Е

193-568-727 24 Е Е Е

187-134-920 89 Е Е Е

191-914-779 05 Э Э Э

177-523-280 87 Е Е Е

179-143-788 09 Е Е Е

192-525-113 62 Е Е Е

157-124-817 62 Е Е Е

147-378-754 08 Е Е Е

196-757-889 65 Е Е Е

190-609-783 92 Е Е Е

201-044-874 02 Е Е Е

184-515-095 78 Е Е Е

191-739-910 08 Е Е Е

193-197-684 17 Е Е Е

174-996-041 23 Е Е Е

193-232-203 45 Е Е Е

193-174-335 78 Е Е Е

193-025-545 59 Е Е Е

189-118-786 20 Е Е Е

193-152-144 55 Е Е Е

158-906-915 15 Е Е Е

173-866-246 06 Э Э Э

194-782-165 17 Е Е Е

168-942-345 15 Е Е Е

193-633-489 00 Е Е Е

192-775-562 19 Е Е Е

161-556-262 62 Е Е Е

192-921-465 91 Е Е Е

192-741-756 97 Е Е Е

168-578-391 36 Е Е Е

151-823-115 35 Е Е Е

178-212-655 78 Е Е Е

175-685-941 30 Е Е Е

193-312-698 76 Е Е Е

196-560-221 93 Е Е Е

193-285-722 00 Е Е Е

193-144-212 53 Е Е Е

179-380-886 30 Е Е Е

177-924-641 19 Е Е Е

165-889-858 56 Е Е Е

195-609-077 07 Е Е Е

187-901-074 97 Е Е Е

149-962-303 06 Е Е Е

184-060-917 66 Е Е Е

179-602-827 05 Е Е Е

188-482-240 13 Э Э Э

186-442-766 04 Е Е Е

193-513-845 85 Е Э Э

185-052-313 54 Е Е Е

197-123-787 00 Е Е Е

174-388-559 15 Е Е Е

198-056-096 08 Е Е Е

174-298-708 09 Е Е Е

191-781-498 10 Е Е Е



191-430-133 38 Е Е Е

193-603-416 69 Е Е Е

181-372-494 74 Е Е Е

191-781-740 01 Е Е Е

189-596-747 69 Е Е Е

187-035-528 83 Е Е Е

192-292-205 70 Е Е Е

187-960-987 54 Е Е Е

199-447-402 28 Е Е Е

148-859-020 08 Е Е Е

172-983-021 89 Е Е Е

148-069-503 80 Е Е Е

190-560-551 66 Е Е Е

152-890-919 93 Е Е Е

163-522-605 48 Е Е Е

191-459-324 89 Е Е Е

192-889-412 33 Е Е Е

163-526-264 63 Е Е Е

142-665-955 82 Е Е Е

189-577-389 61 Е Е Е

193-208-372 70 Е Е Е

169-157-443 00 Е Е Е

188-021-927 80 Е Е Е

191-124-655 52 Е Е Е

170-931-216 51 Е Е Е

192-566-788 22 Е Е Е

191-177-087 79 Е Е Е

189-535-998 52 Е Е Е

193-306-960 82 Е Е Е

163-522-606 49 Е Е Е

152-365-414 48 Е Е Е

206-701-390 32 Е Е Е

161-032-216 00 Е Е Е

149-206-702 62 Е Е Е

192-772-824 10 Е Е Е

191-138-379 72 Е Е Е

172-104-753 34 Е Е Е

155-172-166 53 Е Е Е

192-891-699 35 Е Е Е

203-665-949 68 Е Е Е

166-155-338 72 Е Е Е

199-400-309 85 Е Е Е

195-137-098 90 Е Е Е

191-135-358 55 Е Е Е

173-720-869 82 Е Е Е

193-873-498 33 Е Е Е

191-973-573 19 Е Е Е

205-186-284 48 Е Е Е

190-683-924 02 Е Е Е

206-717-477 67 Е Е Е

207-279-083 68 Е Е Е

191-459-279 00 Е Е Е

189-662-280 30 Е Е Е

168-939-726 47 Е Е Е

183-726-706 96 Е Е Е

193-920-472 93 Е Е Е

193-144-171 61 Е Е Е

192-814-645 94 Е Е Е

180-010-875 20 Э Е Е

180-755-493 92 Е Е Е

188-412-957 08 Е Е Е

205-360-350 19 Е Е Е

000017113 Е Е Е

188-359-090 24 Е Е Е

196-713-081 98 Е Е Е

192-505-633 71 Е Е Е

203-287-744 51 Е Е Е



175-201-049 32 Е Е Е

163-522-569 61 Е Е Е

157-367-492 04 Е Е Е

164-235-630 55 Е Е Е

196-636-921 28 Е Е Е

175-799-436 45 Е Е Е

170-327-004 24 Е Е Е

190-760-959 98 Е Е Е

187-756-575 45 Е Е Е

138-168-447 83 Э Э Э

166-875-234 16 Э Э Э

185-270-511 72 Э Э Э

192-566-385 07 Э Э Э

142-619-787 75 Э Е Е

142-680-140 41 Е Е Е

158-952-776 31 Е Е Е

177-132-460 66 Е Е Е

192-524-779 94 Е Е Е

191-483-354 86 Е Е Е

185-120-631 48 Э Э Э

192-238-628 83 Е Е Е

193-568-710 15 Е Е Е

180-902-073 51 Е Е Е

176-735-246 02 Е Е Е

144-315-119 25 Е Е Е

189-951-916 52 Е Е Е

200-945-213 22 Е Е Е

193-846-884 36 Е Е Е

188-957-734 65 Е Е Е

190-914-542 80 Е Е Е

181-157-780 75 Е Е Е

168-625-023 85 Е Е Е

193-130-359 50 Е Е Е

157-851-391 01 Е Е Е

191-482-667 96 Е Е Е

206-693-736 85 Е Е Е

178-125-865 97 Е Е Е

178-521-372 89 Е Е Е

193-171-950 83 Е Е Е

178-239-460 06 Е Е Е

187-751-976 38 Е Е Е

159-450-835 95 Е Е Е

192-951-853 13 Е Е Е

177-409-856 12 Е Е Е

150-247-442 30 Е Е Е

180-538-199 79 Е Е Е

174-790-114 88 Е Е Е

206-598-747 01 Е Е Е

171-814-198 69 Е Е Е

155-306-445 50 Е Е Е

191-712-916 77 Е Е Е

175-134-694 76 Е Е Е

197-733-772 34 Е Е Е

167-270-223 65 Е Е Е

170-566-363 72 Е Е Е

188-759-039 45 Е Е Е

180-169-017 53 Е Е Е

130-629-347 38 Е Е Е

146-671-655 90 Е Е Е

197-400-449 82 Е Е Е

192-824-919 05 Е Е Е

180-953-781 00 Е Е Е

164-496-195 02 Е Е Е

199-728-573 58 Е Е Е

194-046-859 95 Е Е Е

198-517-269 25 Е Е Е

199-598-226 65 Е Е Е



193-671-488 11 Е Е Е


